
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕБЕЙСУГСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 04.07.2025 г.  № 56 

с. Большой Бейсуг 

 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации 

Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района 

от 19 декабря 2018 года № 177 «Об утверждении порядка 

осуществления заимствований муниципальными унитарными 

предприятиями подведомственными администрации 

Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района» 

 

 

 

В соответствии с федеральными законами от 6 апреля 2024 года № 66-ФЗ 

«О внесении изменений в статью 24 Федерального закона «О государственных 

и муниципальных унитарных предприятиях», от 14 ноября 2002 года № 161-ФЗ 

«О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», 

руководствуясь Устава Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого 

муниципального района Краснодарского края, п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление администрации Большебейсугского сельского 

поселения Брюховецкого района от 19 декабря 2018 года № 177 «Об 

утверждении порядка осуществления заимствований муниципальными 

унитарными предприятиями подведомственными администрации 

Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района» изменение, 

заменив в преамбуле слова «Устава Большебейсугского сельского поселения 

Брюховецкого района» словами «Устава Большебейсугского сельского 

поселения Брюховецкого муниципального района Краснодарского края». 

2. Внести в приложение к постановлению администрации 

Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района от 19 декабря 

2018 года № 177 «Об утверждении порядка осуществления заимствований 

муниципальными унитарными предприятиями подведомственными 

администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого 

района» следующие изменения: 

2.1. Изложить абзац 3 пункта 1 Порядка в следующей редакции: 

«бюджетные кредиты, предоставленные на условиях и в пределах 

лимитов, которые предусмотрены бюджетным законодательством Российской 

Федерации, а также в иных формах в случаях, установленных Правительством 

Российской Федерации;». 

2.2. Исключить абзацы 4 и 5 пункта 1 Порядка. 



2.3. Исключить абзац 7 пункт 4 Порядка. 

3. Специалисту 1 категории администрации Большебейсугского сельского 

поселения Брюховецкого района Д.А. Чередниченко опубликовать в сетевом 

издании «ВЕСТНИК-ИНФО» и обеспечить размещение (опубликование) 

настоящего постановления на официальном сайте администрации 

Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Исполняющая обязанности 

главы Большебейсугского сельского  

поселения Брюховецкого района                                             Д.А. Чередниченко 


